
Ergebnisliste  

GVST TTS 18-Loch GC Chemnitz - 10.08.2018 

18-Loch Turnier - Vorgabenwirksam; Einzel - Zählspiel       

  

Platz Name Club Stv/Spv Brutto Netto Stv. 

 Brutto 

 1 Kieron Kaube Zwickau, GC 6,0/6 75 69 6,0 

 2 Robert Irrgang Dresden Elbflorenz, GC 8,6/9 78 69 8,6 

 3 Julius Wunsch Chemnitz, GC 13,6/14 82 68 12,7 

 4 Luca Hendrik Wegers Dresden Elbflorenz, GC 8,2/9 82 73 8,2 

 5 Norick Franke Dresden Elbflorenz, GC 9,9/10 86 76 10,0 

 6 Lennard Zichner Dresden Ullersdorf, GC 22,4/24 92 68 20,8 

 7 Sebastian Fischer Chemnitz, GC 17,2/18 95 77 17,3 

 8 Karl Philipp Ullmann Chemnitz, GC 24,8/27 96 69 24,4 

 9 Franz-Alexander Seidel Chemnitz, GC 21,7/23 97 74 21,8 

 10 Alexander Wottgen Leipzig, Golfpark 9,9/10 98 88 10,0 

 11 Leonie Röber Dresden Ullersdorf, GC 32,5/37 104 67 31,5 

 12 Ida Johanna Jürgens Chemnitz, GC 34,5/39 106 67 33,5 

 13 Finn Michaelis Dresden Elbflorenz, GC 32,5/35 109 74 32,5 

 14 Jette Jürgens Chemnitz, GC 49/54 111 57 37 

 15 Hugo Klickermann Leipzig, Golfpark 36,0/39 113 74 35,5 

 16 Danny Gatz Chemnitz, GC 41/44 129 85 41 

 17 Konstantin Steinfels Chemnitz, GC 47/50 131 81 47 

 18 Friedrich Maximilian Hermann Dresden Elbflorenz, GC 49/52 136 84 49 

 19 Kevin Wiedemann (NA) Gera, GC 11,7/12 - - 11,7 
 

 Netto 

 1 Jette Jürgens Chemnitz, GC 49/54 111 57 37 

 2 Ida Johanna Jürgens Chemnitz, GC 34,5/39 106 67 33,5 

 3 Leonie Röber Dresden Ullersdorf, GC 32,5/37 104 67 31,5 

 4 Julius Wunsch Chemnitz, GC 13,6/14 82 68 12,7 

 5 Lennard Zichner Dresden Ullersdorf, GC 22,4/24 92 68 20,8 

 6 Karl Philipp Ullmann Chemnitz, GC 24,8/27 96 69 24,4 



 7 Kieron Kaube Zwickau, GC 6,0/6 75 69 6,0 

 8 Robert Irrgang Dresden Elbflorenz, GC 8,6/9 78 69 8,6 

 9 Luca Hendrik Wegers Dresden Elbflorenz, GC 8,2/9 82 73 8,2 

 10 Finn Michaelis Dresden Elbflorenz, GC 32,5/35 109 74 32,5 

 11 Franz-Alexander Seidel Chemnitz, GC 21,7/23 97 74 21,8 

 12 Hugo Klickermann Leipzig, Golfpark 36,0/39 113 74 35,5 

 13 Norick Franke Dresden Elbflorenz, GC 9,9/10 86 76 10,0 

 14 Sebastian Fischer Chemnitz, GC 17,2/18 95 77 17,3 

 15 Konstantin Steinfels Chemnitz, GC 47/50 131 81 47 

 16 Friedrich Maximilian Hermann Dresden Elbflorenz, GC 49/52 136 84 49 

 17 Danny Gatz Chemnitz, GC 41/44 129 85 41 

 18 Alexander Wottgen Leipzig, Golfpark 9,9/10 98 88 10,0 

 19 Kevin Wiedemann (NA) Gera, GC 11,7/12 - - 11,7 
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*  Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihenfolge wurde nach dem SWSH des 
   DGV ermittelt! 

 


